**Q**uarta hora **orandi** **et** **temere**  
ad orandū et mndūdū tam i via  
q̄ in hospicio. Noli ex nro hnpud negligē  
ut cogita q̄ velis differre quousq̄ do  
mūd mndūdū q̄ si nūmū infigidam  
furus a sinore dlatū postea difficilis r  
capabis ho tū nō dico q̄ possis r pous  
in vād grauatū et dnuonem plmū q̄  
fruar sicut in domo. Et ut stas mnd  
ad quā studū mnd durgē debet q̄nd po  
hō deo aduudū **De bono exemplo**

**S**icut hōm q̄nd in hōp tunc omū q̄  
p̄ dō nō bonū q̄ hōp sicut dnt p̄d  
lō de sinū q̄ debz honore dnd sui p̄m  
uē et mhōzationē tunc ubi p̄ nos r  
sūmū fadūa oppy et sicut p̄fānchū r  
dystiplā fadūe sue hōzū uel q̄ d̄st  
plū mhōzōat ita stas q̄ nos fānū  
ut hōm hōr alūonū nō dādū uel in

sedat qdlibet et audire noli oia que te facit  
 vel dicit vel quicquid significat et audiat et  
 videat te ad ea loquere qm nullo modo sit  
 videtur nec aliquis possit tibi pro nono pof  
 pinoie pponere et si qdlibet mard no pmo q  
 solo q mdy singulari fidelitatis qn alias  
 ad ad aliqua in adsi religio et sta sp pof  
 to pinto carnalis hptanoie qd ex tali fid  
 litaritate se pmo manere ad no tunc ma  
 lid quod hant pbe pabe boni ppropia in  
 manila suspiciois et infamie quid aly  
 ob hoc p p qd pnt magnud grat h que  
 in dmi cordis tulle pnam affno did pnt  
 cupit illi oide dilectio quid ad illa h d  
 et hoc qd illa vno d d p dicit sibi se et n  
 aliquid no sit dolet tunc et indignat  
 itq mny de ea tunc vel p ipd out et  
 q hoc h pnt affno et **Contra** no in d  
 illa mltat si aliquid vidat qd aliud bonu  
 no saluat vel si aliquis ipd diffit qd no  
 noy vidat vel saluat et id in bonu  
 no saluat et mppnat et qd aliud plm  
 diligit qd id et mppnat dicit et in d bla  
 dnoy plangit et mltat **Et** mltat fa  
 mltana et in vobiqz sunt que ve pnt  
 hnt itq dnd et bonu homo noy dicit  
 ista ad mth aliqz nq et rex suud m d obq

occupare. **D**ico vno no p[ro]tibi m[er]it[um] p[ro]p[ter]  
quod p[ro] talis occupatio tuis in p[ro]prietatib[us]  
p[ro]ducit quia vna ip[s]a q[ui] o[mn]i affec[t]u carnali  
p[ro]prietate m[er]it[um] dicitur ad est. **Q**uod ad car-  
nalem s[er]uata dicitur ex magna p[ro]prietate et  
re magis vultur q[uam] d[icitur] s[er]uare m[er]it[um] p[ro]p[ter] ut  
s[er]uare copiam tuam p[ro]prietate q[uam] longius a se ma-  
ne et plus p[ro]prietate p[ro]prietate ad m[er]it[um] p[ro]prietate  
in p[ro]prietate dicitur d[icitur] a carnali p[ro]prietate  
nullo modo quia nullo modo retardent nos  
in alio p[ro]prietate sufficiat tibi. **D**ico h[ab]ere  
p[ro]prietate cordis ad d[icitur] et honoris p[ro]prietate mel-  
lius absque a te p[ro]prietate m[er]it[um] dicitur di-  
ligere q[uam] d[icitur] omnes bonas et d[icitur] m[er]it[um]  
lucis et in nullo p[ro]prietate aliquid p[ro]prietate  
et melioris vultur in corde tuo p[ro]prietate h[ab]ere  
d[icitur] g[ra]tiam p[ro]prietate p[ro]prietate in eis. **E**t no[n] noli  
occupare te ad eis nisi breuis et longius  
salutis vultur q[uam] d[icitur] occupare q[uam] no[n] bono  
modo d[icitur] m[er]it[um] vultur p[ro]prietate no[n] m[er]it[um] m[er]it[um]  
oratio[m] vultur s[er]uare requie[m] te si no[n] d[icitur] d[icitur]  
te sicut q[uam] hoc p[ro]prietate no[n] si p[ro]prietate m[er]it[um]  
m[er]it[um] p[ro]prietate tibi no[n] occupare no[n] eis  
**E**t no[n] d[icitur] t[em]p[us] et no[n] d[icitur] alii p[ro]prietate  
cordis tu[m] nisi d[icitur] et p[ro]prietate tuo p[ro]prietate d[icitur]  
ip[s]o p[ro]prietate q[uam] d[icitur] alio[m] affec[t]u[m] m[er]it[um]  
et occupatio[m] p[ro]prietate. **I**ta p[ro] nullo p[ro]prietate tuo  
aliquid molestus s[er]uare p[ro]prietate agendi vult